Bạn đạo Tây thành tâm chia buồn cùng gia đình chị , thành kính cám ơn các bạn đạo

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hiền huynh của bạn đạo Hoàng Tố Khanh, anh vợ của
Vương Thanh Phú, là anh Hoàng Đình Trung (sn 2/7/1953) vừa từ trần vào lúc 14:35 ngày 14/7/2021
(nhằm ngày âm lịch 5 tháng 6 năm Tân Sửu) tại Seattle, WA, USA hưởng thọ 69 tuổi, được siêu thăng
tịnh độ.
Gia đình bđ Hoàng Tố Khanh và Vương Thanh Phú chân thành cám ơn.
Nam Mô A Di Đà Phật VVTB
———-
Tình thâm nguyên lý đậm đà độ
Thượng lộ bình an hồn tiến hóa
Sống động vô cùng trong đại nguyện
Bình tâm siêu thoát hướng thanh hòa
~Vĩ Kiên